観政第１４６号

令和６年２月１３日

 一般社団法人岐阜県観光連盟会長

                   様

 各市町村観光協会会長

岐阜県観光国際部

観光国際政策課長

豚熱の拡散防止及びアフリカ豚熱の発生防止に向けた対策強化について

  平素は、本県の観光施策にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

  標記について、別添のとおり、農林水産省消費・安全局長より通知がありました。

貴団体におかれましても、外国人旅行者に対する注意喚起等と、所属事業者様へ

の周知にご協力いただきますようお願いいたします。

岐阜県観光国際部観光国際政策課政策企画係

担当係長 山 内 担 当 川 尻

ＴＥＬ 058-272-1111（内線 3918）

ＦＡＸ 058-278-2674

E-mail c11334@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11334@pref.gifu.lg.jp